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SIAF

12MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
40 DIRECCIÓN NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

                   0

               1.400

                   0

                   0

               1.688

   0,00

   0,00

 120,57

1

1

1

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

GESTIÓN PARA LA RECAUDACIÓN

CONTROLES EN ZONA SECUNDARIA

ADM

ADM

ACTIVIDAD

     180.937.164.038

      25.785.879.318

      18.540.545.290

      83.465.489.804

      18.733.171.134

      14.930.187.212

  46,13

  72,65

  80,53

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      83.465.489.804

      18.733.171.134

      14.930.187.212

  46,13

  72,65

  80,53

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

PERSONAS VINCULADAS A LA ACTIVIDAD ADUANERA ADOPTAN PROCESOS DE FACILITACIÓN DEL COMERCIO EFICIENTES.

CIUDADANÍA EN GENERAL RECIBE SEGURIDAD Y CONTROL EN EL INGRESO DE MERCADERÍAS.

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

2

3

4

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

GESTIÓN PARA LA RECAUDACIÓN

CONTROLES EN ZONA SECUNDARIA

     180.937.164.038

      25.785.879.318

      18.540.545.290

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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SIAF

12MES:

Total Entidad      307.376.448.915   65,07     472.361.259.307

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

              52.316

             142.359

              57.028

             175.354

 109,01

 123,18

1

1

CONTROLES EN ZONA PRIMARIA

PROCESO PARA EL DESADUANAMIENTO

DESPACHO
S

DESPACHO
S

      37.344.639.588

     209.753.031.073

      26.665.938.449

     163.581.662.316

  71,40

  77,99

Denominación

Denominación

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Datos al Mes 12 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      26.665.938.449

     163.581.662.316

  71,40

  77,99

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

CIUDADANÍA EN GENERAL RECIBE SEGURIDAD Y CONTROL EN EL INGRESO DE MERCADERÍAS.

PERSONAS VINCULADAS A LA ACTIVIDAD ADUANERA ADOPTAN PROCESOS DE FACILITACIÓN DEL COMERCIO EFICIENTE.

Proy./Act.:

Proy./Act.:

5

6

CONTROLES EN ZONA PRIMARIA

PROCESO PARA EL DESADUANAMIENTO

      37.344.639.588

     209.753.031.073


